



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/MF sob o nº 11.462.638/0001-60



PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE Nº 262/2022

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA**, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.221.745/0001-34, com sede à Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº 34, Bairro Centro, CEP: 68.195-000, Município de Jacareacanga, Estado do Pará, através de seu Prefeito Municipal, doravante denominada simplesmente **CONTRATANTE**, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Sr. **SEBASTIÃO AURIVALDO PEREIRA SILVA**, brasileiro, empossado mediante ato da Câmara Municipal de Vereadores em 01 de janeiro de 2021, portador do documento de identidade RG nº 3289582, PC/PA e inscrito no CPF/MF sob o nº 609.117.352-91 residente e domiciliado à Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra veloso Nº76 Bairro Centro, CEP: 68.195-000, Cidade de Jacareacanga, Estado do Pará, com interveniência do **FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.462.638/0001-60, com sede à Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº 44, Bairro Centro, CEP: 68.195-000, Município de Jacareacanga, Estado do Pará, neste ato representada pelo Gestor do Fundo Municipal Saúde, Sr. **ALAN MARCELO SIMON**, brasileira, portador do documento de identidade RG nº 53253,72, SSP/PA e inscrito no CPF/MF sob o nº 857.302.462-34 residente e domiciliada à Trav. Tenente Fernandes S/Nº, Bairro São Pedro, CEP: 68.195-000, Cidade de Jacareacanga, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais, e outro lado, e o(a) **EMPRESA P.VIANA COMERCIO** inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.029.113/0001-69, sediada na Trav. Tenente Fernandes, nº 29, Bairro Centro CEP: 68.195-000 – Jacareacanga/PA doravante designada **CONTRATADA**, neste ato representada pelo Sr. **Paulo Viana**, portador da Carteira de Identidade nº 474127 SSP/RO e CPF nº 468.815.572-72, residente e domiciliado na Travessa Ten. Fernandes / Fundos, nº 29 bairro - Centro, Cep: 68195-000 Jacareacanga/PA, tendo em vista o que consta em observância às disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, resolvem celebrar o presente Termo Aditivo ao Contrato, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO nº. 003/2022PMJ-PE-SRP**, já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a alteração contratual no valor de **R\$ 21.813,40** (dezesesseis mil seiscentos e trinta e dois reais e oitenta e dois centavos), nos termos do art. 65, inciso I, alínea 'b', e § 2º, II, da Lei Federal nº 8.666/93, passando o Contrato a ter o valor total de **R\$ 119.446,50** (cento e dezenove mil quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). cujo objeto destina-se **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JACAREACANGA-PA**

ÓRGÃO 20 - Fundo Municipal de Saúde							
UNIDADE ORÇAMENTARIA 2021 - Secretaria Municipal de Saúde							
PROJETO ATIVIDADE 10 122 1004 2.028 - Manutenção das ações da secretaria Municipal de Saúde							
ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00 - Material de Consumo							
FONTE DE RECURSO 1500000000							
ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTD ANT	UND	VALOR UNITÁRIO	QTD 25%	VALOR TOTAL
47	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO PARA AGUA 180 ML PACOTES COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	1000	PC	R\$ 1,90	250	R\$ 475,00
73	GARRAFA TERMICA, EM PLASTICO, C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 5 LT	TERMOLAR	22	UN	R\$ 47,00	5	R\$ 235,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/MF sob o nº 11.462.638/0001-60



75	GARRAFA TERMICA, PLASTICO C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 1 LT	TERMOLAR	30	UN	R\$ 21,00	7	R\$ 147,00
91	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM M	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 3,50	12	R\$ 42,00
92	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM P	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 3,50	12	R\$ 42,00
93	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM P	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00
94	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. G	QUALIPLUS	200	UN	R\$ 11,00	50	R\$ 550,00
95	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. M	QUALIPLUS	200	UN	R\$ 9,00	50	R\$ 450,00
96	MARMITEX MANUAL Nº 8 C/ 100 UND	WIDA	10	UN	R\$ 43,00	2	R\$ 86,00
98	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 100 ML	PEROLA	30	UN	R\$ 11,00	7	R\$ 77,00
99	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 200 ML	PEROLA	37	UN	R\$ 27,00	9	R\$ 243,00
100	PA PARA LIXO, E, ZINCO, C/ CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO	MB	30	UN	R\$ 12,00	7	R\$ 84,00
102	PANELA 100% ALUMINIO, BAIXO COM TAMPA DE 4,5 LITROS	CRISTALINO	16	UN	R\$ 100,00	4	R\$ 400,00
103	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 17 LITROS	CRISTALINO	11	UN	R\$ 205,00	2	R\$ 410,00
104	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 22 LITROS	CRISTALINO	8	UN	R\$ 240,00	2	R\$ 480,00
105	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 25 LITROS	CRISTALINO	13	UN	R\$ 265,00	3	R\$ 795,00
106	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 15 LITROS	CRISTALINO	7	UN	R\$ 200,00	1	R\$ 200,00
107	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 20 LITRO	CRISTALINO	10	UN	R\$ 225,00	2	R\$ 450,00
113	PANO MULTIUSO COM AGENTE ANTI BACTERIA, EMBALAGEM COM 5 UND	STA MARIA	50	PC	R\$ 6,80	12	R\$ 81,60
SUB TOTAL							R\$ 5.379,60

ÓRGÃO 20 - Fundo Municipal de Saúde

UNIDADE ORÇAMENTARIA 2021 - Secretaria Municipal de Saúde

PROJETO ATIVIDADE 10.122.1004.2.031 Manutenção das Representações Municipais de Apoio aos Serviços de Saúde

ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00 - Material de Consumo

FONTE: 1500000000

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTD ANT	UND	VALOR UNITÁRIO	QTD 25%	VALOR TOTAL
47	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO PARA AGUA 180 ML PACOTES COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	268	PC	R\$ 1,90	67	R\$ 127,30
75	GARRAFA TERMICA, PLASTICO C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 1 LT	TERMOLAR	5	UN	R\$ 21,00	1	R\$ 21,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/MF sob o nº 11.462.638/0001-60



91	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM M	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 3,50	12	R\$ 42,00
92	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM P	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 3,50	12	R\$ 42,00
93	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM P	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00
94	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. G	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00
95	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. M	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 9,00	12	R\$ 108,00
98	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 100 ML	PEROLA	46	UN	R\$ 11,00	11	R\$ 121,00
99	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 200 ML	PEROLA	50	UN	R\$ 27,00	12	R\$ 324,00
100	PA PARA LIXO, E, ZINCO, C/ CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO	MB	30	UN	R\$ 12,00	7	R\$ 84,00
102	PANELA 100% ALUMINIO, BAIXO COM TAMPA DE 4,5 LITROS	CRISTALINO	4	UN	R\$ 100,00	1	R\$ 100,00
103	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 17 LITROS	CRISTALINO	12	UN	R\$ 205,00	3	R\$ 615,00
104	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 22 LITROS	CRISTALINO	7	UN	R\$ 240,00	1	R\$ 240,00
105	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 25 LITROS	CRISTALINO	13	UN	R\$ 265,00	3	R\$ 795,00
106	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 15 LITROS	CRISTALINO	6	UN	R\$ 200,00	1	R\$ 200,00
107	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 20 LITRO	CRISTALINO	7	UN	R\$ 225,00	1	R\$ 225,00
113	PANO MULTIUSO COM AGENTE ANTI BACTERIA, EMBALAGEM COM 5 UND	STA MARIA	50	PC	R\$ 6,80	12	R\$ 81,60
SUB TOTAL							R\$ 3.389,90

ÓRGÃO 20 - Fundo Municipal de Saúde

UNIDADE ORÇAMENTARIA 2021 - Secretaria Municipal de Saúde

PROJETO ATIVIDADE 10 301 0200 2.033 - Manutenção das ações das Unidades Básicas de Saúde

ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00 - Material de Consumo

FONTE DE RECURSO 1500100200

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTD ANT	UND	VALOR UNITÁRIO	QTD 25%	VALOR TOTAL
47	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO PARA ÁGUA 180 ML PACOTES COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	300	PC	R\$ 1,90	75	R\$ 142,50
75	GARRAFA TERMICA, PLASTICO C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 1 LT	TERMOLAR	5	UN	R\$ 21,00	1	R\$ 21,00
91	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM M	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 3,50	12	R\$ 42,00
92	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM P	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 3,50	12	R\$ 42,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/MF sob o nº 11.462.638/0001-60



93	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM P	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00
94	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. G	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00
95	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. M	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 9,00	12	R\$ 108,00
98	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 100 ML	PEROLA	30	UN	R\$ 11,00	7	R\$ 77,00
99	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 200 ML	PEROLA	50	UN	R\$ 27,00	12	R\$ 324,00
100	PA PARA LIXO, E, ZINCO, C/ CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO	MB	30	UN	R\$ 12,00	7	R\$ 84,00
103	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 17 LITROS	CRISTALINO	8	UN	R\$ 205,00	2	R\$ 410,00
104	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 22 LITROS	CRISTALINO	6	UN	R\$ 240,00	1	R\$ 240,00
105	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 25 LITROS	CRISTALINO	5	UN	R\$ 265,00	1	R\$ 265,00
106	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 15 LITROS	CRISTALINO	5	UN	R\$ 200,00	1	R\$ 200,00
107	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 20 LITRO	CRISTALINO	4	UN	R\$ 225,00	1	R\$ 225,00
113	PANO MULTIUSO COM AGENTE ANTI BACTERIA, EMBALAGEM COM 5 UND	STA MARIA	50	PC	R\$ 6,80	12	R\$ 81,60
SUB TOTAL							R\$ 2.526,10

ÓRGÃO 20 - Fundo Municipal de Saúde

UNIDADE ORÇAMENTARIA 2021 - Secretaria Municipal de Saúde

PROJETO ATIVIDADE 10 302 0210 2.037 - Manutenção do Serviço Hospitalar e Ambulatorial - MAC

ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00 - Material de Consumo

FONTE DE RECURSO 1500100200

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTD ANT	UND	VALOR UNITÁRIO	QTD 25%	VALOR TOTAL
47	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO PARA AGUA 180 ML PACOTES COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	2000	PC	R\$ 1,90	500	R\$ 950,00
73	GARRAFA TERMICA, EM PLASTICO, C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 5 LT	TERMOLAR	20	UN	R\$ 47,00	5	R\$ 235,00
75	GARRAFA TERMICA, PLASTICO C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 1 LT	TERMOLAR	19	UN	R\$ 21,00	4	R\$ 84,00
91	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM M	QUALIPLUS	106	UN	R\$ 3,50	26	R\$ 91,00
92	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM P	QUALIPLUS	263	UN	R\$ 3,50	65	R\$ 227,50
93	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM P	QUALIPLUS	179	UN	R\$ 11,00	44	R\$ 484,00
94	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. G	QUALIPLUS	421	UN	R\$ 11,00	105	R\$ 1.155,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/MF sob o nº 11.462.638/0001-60



95	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. M	QUALIPLUS	400	UN	R\$ 9,00	100	R\$ 900,00
96	MARMITEX MANUAL Nº 8 C/ 100 UND	WIDA	50	UN	R\$ 43,00	12	R\$ 516,00
99	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 200 ML	PEROLA	50	UN	R\$ 27,00	12	R\$ 324,00
100	PA PARA LIXO, E, ZINCO, C/ CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO	MB	52	UN	R\$ 12,00	13	R\$ 156,00
102	PANELA 100% ALUMINIO, BAIXO COM TAMPA DE 4,5 LITROS	CRISTALINO	15	UN	R\$ 100,00	3	R\$ 300,00
103	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 17 LITROS	CRISTALINO	16	UN	R\$ 205,00	4	R\$ 820,00
104	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 22 LITROS	CRISTALINO	10	UN	R\$ 240,00	2	R\$ 480,00
105	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 25 LITROS	CRISTALINO	10	UN	R\$ 265,00	2	R\$ 530,00
106	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 15 LITROS	CRISTALINO	10	UN	R\$ 200,00	2	R\$ 400,00
107	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 20 LITRO	CRISTALINO	11	UN	R\$ 225,00	2	R\$ 450,00
113	PANO MULTIUSO COM AGENTE ANTI BACTERIA, EMBALAGEM COM 5 UND	STA MARIA	118	PC	R\$ 6,80	29	R\$ 197,20
SUB TOTAL							R\$ 8.299,70

ÓRGÃO 20 - Fundo Municipal de Saúde

UNIDADE ORÇAMENTARIA 2021 - Secretaria Municipal de Saúde

PROJETO ATIVIDADE 10 305 0235 2.043 - Manutenção das ações de Vigilância em Saúde

ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00 - Material de Consumo

FONTE DE RECURSO 1500100200 e 1600000000

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTD ANT	UND	VALOR UNITÁRIO	QTD 25%	VALOR TOTAL
47	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO PARA AGUA 180 ML PACOTES COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	100	PC	R\$ 1,90	25	R\$ 47,50
75	GARRAFA TERMICA, PLASTICO C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 1 LT	TERMOLAR	5	UN	R\$ 21,00	1	R\$ 21,00
91	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM M	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 3,50	12	R\$ 42,00
92	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM P	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 3,50	12	R\$ 42,00
93	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM P	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00
94	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. G	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00
95	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. M	QUALIPLUS	50	UN	R\$ 9,00	12	R\$ 108,00
98	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 100 ML	PEROLA	50	UN	R\$ 11,00	12	R\$ 132,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ/MF sob o nº 11.462.638/0001-60



99	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 200 ML	PEROLA	50	UN	R\$ 27,00	12	R\$ 324,00
100	PA PARA LIXO, E, ZINCO, C/ CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO	MB	30	UN	R\$ 12,00	7	R\$ 84,00
103	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 17 LITROS	CRISTALINO	8	UN	R\$ 205,00	2	R\$ 410,00
104	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 22 LITROS	CRISTALINO	6	UN	R\$ 240,00	1	R\$ 240,00
105	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 25 LITROS	CRISTALINO	5	UN	R\$ 265,00	1	R\$ 265,00
107	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 20 LITRO	CRISTALINO	5	UN	R\$ 225,00	1	R\$ 225,00
113	PANO MULTIUSO COM AGENTE ANTI BACTERIA, EMBALAGEM COM 5 UND	STA MARIA	10	PC	R\$ 6,80	2	R\$ 13,60
SUB TOTAL							R\$ 2.218,10

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: Exercício 2022, Projeto Atividade: 10.122.1004.2.028 Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Saúde Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo Fonte de Recurso: 15000000 Projeto Atividade 10.122.1004.2.029 Manutenção do Conselho Municipal de Saúde Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo Fonte de Recurso: 15000000 Projeto Atividade 10.122.1004.2.031 Manutenção das Representações Municipais de Apoio aos Serviços de Saúde Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo Fonte de Recurso: 15000000 Projeto Atividade 10 301 0200 2.033 - Manutenção das ações das Unidades Básicas de Saúde Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo Fonte de Recurso: 1500100200 Projeto Atividade: 10 302 0210 2.037 - Manutenção do Serviço Hospitalar e Ambulatorial – MAC Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo Fonte de Recurso: 1500100200 Projeto Atividade : 10 305 0235 2.043 - Manutenção das ações de Vigilância em Saúde Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo Fonte de Recurso: 1500100200/1600000000

CLÁUSULA TERCEIRO - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo. E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus efeitos legais.

Jacareacanga (PA), 06 de Outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
CNPJ Nº10.221.745/0001-34
Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Prefeito Municipal



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ/MF sob o nº 11.462.638/0001-60



ALAN MARCELO SIMON
Secretário Municipal de Saúde
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA
Responsável legal da CONTRATANTE

P.VIANA COMERCIO
CNPJ: 07.029.113/0001-69
CONTRATADA
Paulo Viana
CPF: 468.815.572-72
Responsável legal da CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1 – Nome: _____

CPF: ____/____/____/____

RG: _____

2 – Nome: _____

CPF: ____/____/____/____

RG: _____